
ZARZĄDZENIE Nr 34/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

przemocy domowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 

art. 9a ust. 9 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) w zw. z § 11 ust. 6 i § 18 ust. 2 pk 1) Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu (załącznik 

do Zarządzenia Nr 13/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w 

Kołobrzegu z dnia 12.07.2018r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do zapewnienia 

obsługi organizacyjno-technicznej i finansowej zespołu interdyscyplinarnego 

działającego na terenie Gminy Kołobrzeg powołanego w celu realizacji zadań 

zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa, wstrzymania zjawiska przemocy w 

rodzinie, a także planowania i realizacji działań pomocowych w oparciu o diagnozę 

potrzeb. 

§ 2. Udzielam Pani Dorocie Potyralskiej -  Zastępcy Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich 

czynności związanych z realizacją zadań, o których mowa w § 1. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, a także na czas realizacji 

przedmiotowych zadań. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-04-15T12:46:37+0200




